CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE ND:J~l ,DE 1996

·" ..~" ...,~
'"f~~1>;~
~ . I' ~v;~
-;) '\ -S.. ', /";"

-Y, .....~.....~~ " .

...~' JO \,J\L\°:f'j;~
""-~ O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR VICENTE DE PAULA FILHO, matrícula nO 12.467-35, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução n° 079/93 - Processo n° 000.543/95-CLDF)~

2 - EXONERAR MARIA DO CARMO SILVA, matrícula nO 12.196-36, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio
José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução 079/93 - Processo nO 000.065/95-CLDF)~

3 - EXONERAR JOSÉ DA CONCEiÇÃO CARDOSO ARAÚJO, matrícula
nO 12.342-55, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Antônio José, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.365/95-CLDF)~

4 - EXONERAR MARLENE NASCIMENTO, matrícula nO 12.704-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio
José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 002.619/95-CLDF),r

de 1996.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, jD de

Deputado~"'IV'I,LD~
ente )